
36,000,000원

14,000,000원

4,532,000원

6,511,000원

12,399,000원

3,600,000원

32,907,000원

4,145,000원

3,421,000원

42,538,000원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

2,000,000원

2017년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 34,438,626 32,404,528 2,034,098

200 세외수입 1,852,031 1,776,223 75,808

210 경상적세외수입 1,842,031 1,766,223 75,808

211 재산임대수입 242,853 82,800 160,053

211-02 공유재산임대료 242,853 82,800 160,053

[ 공영개발사업특별회계 ] 160,053 0 160,053

< 한방항노화실 > 160,053 0 160,053

  ○ 태양광주차장 36,000 0 36,000

  ○ 동의전 약선관 14,000 0 14,000

  ○ 동의전 특산물판매장 4,532 0 4,532

  ○ 동의전 체험관 6,511 0 6,511

  ○ 동의보감촌 판매장 12,399 0 12,399

  ○ 동의보감촌 약초판매장 3,600 0 3,600

  ○ 동의본가 32,907 0 32,907

  ○ 뮤지엄 샵 4,145 0 4,145

  ○ 풍차관망탑 3,421 0 3,421

  ○ 숲속 야영장 42,538 0 42,538

212 사용료수입 1,180,370 1,338,423 △158,053

212-08 기타사용료 2,000 160,053 △158,053

[ 공영개발사업특별회계 ] 2,000 160,053 △158,053

< 한방항노화실 > 2,000 160,053 △158,053

  ○ 태양광주차장 0 36,000 △36,000

  ○ 동의전 약선관 0 14,000 △14,000

  ○ 동의전 특산물판매장 0 4,532 △4,532

  ○ 동의전 체험관 0 6,511 △6,511

  ○ 동의보감촌 판매장 0 12,399 △12,399

  ○ 동의보감촌 약초판매장 0 3,600 △3,600

  ○ 동의본가 0 32,907 △32,907

  ○ 뮤지엄 샾 0 4,145 △4,145

  ○ 풍차관망탑 0 3,421 △3,421

  ○ 숲속야영장 0 42,538 △42,538

  ○ 다목적실 사용료 2,000 0 2,000

214 사업수입 223,600 70,600 153,000

214-08 의료사업수입 153,000 0 153,000
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153,000,000원

4,908,710원

300,000원

60,000,000원

93,286,000원

14,872,000원

200,000,000원

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 원외탕전원특별회계 ] 153,000 0 153,000

< 보건의료원 > 153,000 0 153,000

  ○ 탕제 및 제환 판매수익 153,000 0 153,000

216 이자수입 195,208 274,400 △79,192

216-01 공공예금이자수입 130,208 209,400 △79,192

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 4,908 3,400 1,508

< 주민생활지원과 > 4,908 3,400 1,508

  ○공공예금이자수입 4,908 3,400 1,508

[ 산업단지조성특별회계 ] 300 1,000 △700

< 경제도시과 > 300 1,000 △700

  ○ 농공단지 공공예금 이자수입 300 1,000 △700

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 60,000 140,000 △80,000

< 경제도시과 > 60,000 140,000 △80,000

  ○공공예금이자수입 60,000 140,000 △80,000

500 보조금 9,528,317 9,192,812 335,505

510 국고보조금등 8,940,972 8,770,343 170,629

511 국고보조금등 8,940,972 8,770,343 170,629

511-01 국고보조금 3,735,825 3,765,196 △29,371

[ 의료급여기금특별회계 ] 161,525 190,896 △29,371

< 주민생활지원과 > 161,525 190,896 △29,371

  ○ 보건복지부 소관 161,525 190,896 △29,371

    0 의료급여 현금급여비 93,286 122,865 △29,579

    0 의료급여 행정경비 14,872 14,664 208

511-03 기금 5,080,147 4,880,147 200,000

[ 수질개선특별회계 ] 4,744,147 4,544,147 200,000

< 환경위생과 > 2,866,787 2,666,787 200,000

  ○ 낙동강수계관리기금 2,866,787 2,666,787 200,000

    0 특별지원사업(방목 4E-클린 에코마을조성사업)

200,000 0 200,000

520 시ㆍ도비보조금등 587,345 422,469 164,876

521 시ㆍ도비보조금등 587,345 422,469 164,876

521-01 시ㆍ도비보조금등 587,345 422,469 164,876

[ 수질개선특별회계 ] 517,540 346,540 171,000

< 상하수도사업소 > 517,540 346,540 171,000

  ○ 국고보조사업 소관 517,540 346,540 171,000
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421,740,000원

18,657,000원

2,974,000원

358,909,730원

52,036,270원

894,939,900원

4,359,612,650원

57,026,000원

4,774,000원

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    0 환경부 소관 517,540 346,540 171,000

      ｏ 오전지구 공공하수처리시설 설치사업 421,740 250,740 171,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 32,305 38,429 △6,124

< 주민생활지원과 > 32,305 38,429 △6,124

  ○ 국고보조사업 소관 29,331 35,247 △5,916

    0 보건복지부 소관 29,331 35,247 △5,916

      ｏ 의료급여 현금급여비 18,657 24,573 △5,916

  ○ 도비보조사업 소관 2,974 3,182 △208

    0 복지보건국 소관 2,974 3,182 △208

      ｏ 의료급여 행정경비 2,974 3,182 △208

700 보전수입등및내부거래 23,058,278 21,435,493 1,622,785

710 보전수입등 17,615,892 16,437,334 1,178,558

711 잉여금 15,994,092 14,877,334 1,116,758

711-01 순세계잉여금 15,994,092 14,877,334 1,116,758

[ 상수도사업특별회계 ] 358,909 130,000 228,909

< 상하수도사업소 > 358,909 130,000 228,909

  ○ 순세계잉여금 358,909 130,000 228,909

[ 산업단지조성특별회계 ] 52,036 40,000 12,036

< 경제도시과 > 52,036 40,000 12,036

  ○ 순세계잉여금 52,036 40,000 12,036

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 894,939 227,738 667,201

< 경제도시과 > 894,939 227,738 667,201

  ○ 순세계잉여금 894,939 227,738 667,201

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 4,359,612 4,151,000 208,612

< 경제도시과 > 4,359,612 4,151,000 208,612

  ○순세계잉여금 4,359,612 4,151,000 208,612

712 전년도이월금 61,800 0 61,800

712-01 국고보조금사용잔액 61,800 0 61,800

[ 수질개선특별회계 ] 57,026 0 57,026

< 상하수도사업소 > 57,026 0 57,026

  ○ 국고보조금 사용잔액 57,026 0 57,026

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 4,774 0 4,774

< 경제도시과 > 4,774 0 4,774

  ○ 국고보조금 사용잔액 4,774 0 4,774
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722,129,000원

22,000,000원

379,513,000원

327,040,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

720 내부거래 5,442,386 4,998,159 444,227

721 전입금 5,442,386 4,998,159 444,227

721-03 기타회계전입금 5,442,386 4,998,159 444,227

[ 상수도사업특별회계 ] 722,129 631,038 91,091

< 상하수도사업소 > 722,129 631,038 91,091

  ○ 일반회계전입금 722,129 631,038 91,091

    0 상수도사업운영 722,129 631,038 91,091

[ 수질개선특별회계 ] 3,292,203 3,270,203 22,000

< 환경위생과 > 1,314,403 1,292,403 22,000

  ○ 일반회계전입금 1,314,403 1,292,403 22,000

    0 산청 가축분뇨공공처리시설 개선 설계용역 22,000 0 22,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 392,464 388,368 4,096

< 주민생활지원과 > 392,464 388,368 4,096

  ○의료급여 진료비 예탁금 379,513 375,417 4,096

[ 원외탕전원특별회계 ] 327,040 0 327,040

< 보건의료원 > 327,040 0 327,040

  ○ 일반회계 전입금(탕전원 운영) 327,040 0 327,040
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